CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax : (12) 3117-1311

Indicação N.º 028/2018

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal, a viabilidade de estudos no sentido de colocação de uma

cobertura no banco de reservas do Estádio Municipal Rui Maria da Conceição,

pois o mesmo encontra-se há muito tempo sem a mesma.

Justifico referida Indicação, uma vez que está acontecendo os

jogos da escolinha de futebol das crianças nos finais de semana, onde estas

ficam expostas ao sol por muito tempo.

Sala das Sessões, 03 de abril de 2018.

Hélio Francisco Borges dos Santos Filho
Vereador